
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2012
BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 30 marca 2012 roku.

w sprawie zmian w zarządzeniu o wydzielenia miejsc do wykonywania działalności handlowej 
na terenie Gminy Wyrzysk.

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) w związku z art. 23 ust.1 i art. 25 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651 
z póź. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 zarządzenia Nr 185/2011 z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie wydzielenia 
miejsc do wykonywania działalności handlowej na terenie Gminy Wyrzysk uchyla się punkt 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa, Głównemu Specjaliście ds. gospodarki komunalnej w 
Urzędzie Miejskim w Wyrzysku oraz Komendantowi Straży Miejskiej w Wyrzysku.

§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez publikację w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


